
 
Zarządzenie Nr 9/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 i 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo 

stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo z dnia 6 listopada 2014 r. 

przyjętego uchwałą Rady Miasta Działdowo Nr XL/359/14 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Działdowo i nadania jej Statutu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo. 

 

§ 2 

 

1. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznaczam  na czwartek 23 lutego 2017 r. 

2. W przypadku konieczności przeprowadzenia kolejnych wyborów z powodu uzyskania przez 

kandydatów równej liczby głosów (§ 9 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta 

Działdowo) okręgowe komisje wyborcze przeprowadzą je w ciągu 14 dni od zakończenia  wyborów                 

w dacie, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 3 

 

Terminarz wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów, określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 

          BURMISTRZ                               
(-) Grzegorz MROWIŃSKI 



                                                                                                              Załącznik 
                                                                                                                          do zarządzenia nr 9/2017 
                                                                                                                          Burmistrza Miasta Działdowo 
                                                                                                                          z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

TERMINARZ WYKONANIA  CZYNNOŚCI  ZWIĄZANYCH  Z PRZEPROWADZENIEM 
WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA DZIAŁDOWO W DNIU 23 LUTEGO 2017 R. 

 

Terminy wykonania 
czynności wyborczych  

Treść czynności wyborczych 

1 2 

najpóźniej w dniu                      
26 stycznia 2017 r. 

. 

− podanie do publicznej wiadomości treści zarządzenia Burmistrza Miasta 
Działdowo w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 
Miasta Działdowo; 

− podanie do publicznej wiadomości przez Burmistrza Miasta Działdowo, 
w formie ogłoszenia, informacji o okręgach wyborczych, ich granicach, 
numerach i liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym; 
oraz o wyznaczonych siedzibach okręgowych komisji wyborczych; 

− podanie do publicznej wiadomości przez Burmistrza Miasta Działdowo, 
w formie ogłoszenia, informacji o naborze kandydatów do składu 
Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo wskazywanych przez 
zarejestrowane organizacje pozarządowe działające na rzecz młodzieży 
na terenie miasta Działdowo; 

− podanie do publicznej wiadomości treści zarządzenia Burmistrza Miasta 
Działdowo w sprawie regulaminu pracy okręgowych komisji    
wyborczych    powołanych do przeprowadzenia  wyborów do 
Młodzieżowej Rady    Miasta Działdowo 

najpóźniej w dniu                       
6 lutego 2017 r. 

powołanie przez dyrektorów szkół, będących okręgami wyborczymi,  
składów osobowych okręgowych komisji wyborczych 

najpóźniej w dniu               
20 lutego 2017 r. 

sporządzenie spisów uczniów uprawnionych do udziału w głosowaniu     
w  wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo,  w szkołach 
będących okręgami wyborczymi 

najpóźniej w dniu                       
13 lutego 2017 r. 

zgłaszanie przez uczniów szkół, będących okręgami wyborczymi, 
okręgowym komisjom wyborczym kandydatów na radnych 

najpóźniej w dniu                       
15 lutego 2017 r. 

sporządzenie i rozplakatowanie na terenie okręgu wyborczego 
obwieszczenia okręgowej komisji wyborczej o zarejestrowanych 
kandydatach na radnych 

najpóźniej w dniu 
23 lutego 2017r. 

zgłaszanie Burmistrzowi Miasta Działdowo kandydatów do 
Młodzieżowej Rady przez zarejestrowane organizacje pozarządowe 
działające na rzecz młodzieży na terenie miasta Działdowo 

do dnia 22 lutego 2017 r. przekazanie przewodniczącym okręgowych komisji wyborczych spisów 
uczniów uprawnionych do głosowania 

w dniu 23 lutego 2017 r. 

godz. 9.00 – 16.00 
głosowanie  

w ciągu 14 dni od dnia 
23 lutego 2017 r. 

kolejne wybory (§ 9 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady) 

 
                                                                                                                        BURMISTRZ 
                                                                                                                (-) Grzegorz Mrowiński 


